
                                                                                  Zamość, dnia  11 grudnia 2008r.

AZP.3320/94/                  /08

dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.

        Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami informuje, że wpłynęły 
pytania  i  wnioski  dotyczące  treści  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia 
opracowanej  do  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  sprzętu  medycznego 
jednorazowego użytku. Poniżej podajemy ich treść i wyjaśnienia: 

Pytanie dot. zadania 2 pozycja 1:
Czy Zamawiający dopuści cewnik z otworem centralnym i dwoma bocznymi ?
Wyjaśnienie:
Tak.
Pytanie dot. zadania 12 pozycja 1 - 8:
Czy Zamawiający dopuści rurki z medycznego PCV nie silikonowane  ?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 13 pozycja 1 - 12:
Czy Zamawiający dopuści rurki z medycznego PCV nie silikonowane  ?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 14 pozycja 3:
Ze  względu  na  fakt,  że  każdy  producent  sam  ustala  przypisanie  rozmiaru  do 
odpowiedniej długości rurki prosimy o dopuszczenie następujących rozmiarów rurek:
Rozmiar 2/80 mm lub rozmiar 3/90 mm.
Wyjaśnienie:
Zamawiający dopuszcza rozmiar 3/90 mm.
Pytanie dot. zadania 14 pozycja 4:
Ze  względu  na  fakt,  że  każdy  producent  sam  ustala  przypisanie  rozmiaru  do 
odpowiedniej długości rurki prosimy o dopuszczenie następujących rozmiarów rurek:
Rozmiar 3/90 mm lub rozmiar 4/100 mm.
Wyjaśnienie:
Zamawiający dopuszcza rozmiar 4/100 mm.
Pytanie dot. zadania 22 pozycja 1:
Czy Zamawiający dopuści mieszek o poj. 150 ml ? 
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 16:
Czy Zamawiający wyłączy z zadania nr 16 poz. 3 i 4 (złącza do podawania kontrastu 
kompatybilne  ze  wstrzykiwaczem  automatycznym  NEMOTO  DUAL  SHOT)  i 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                 Strona 1 z 5
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
Wyjaśnienie treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/94/08



umożliwi oferentom złożenie ważnych ofert w zadaniu nr 16 poz.1 i 2 oraz nr 16A poz. 
3 i 4 ?
Wyjaśnienie:
Zamawiający zmienia  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w części opis 
przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 16. Zmiana polega na wyłączeniu z zadania nr 
16 pozycji  3 i 4 i utworzeniu z nich odrębnego  zadania nr 23. 
Po  dokonanej  zmianie  zadanie  nr  16  obejmuje  pozycję  1  i  pozycję  2 
dotychczasowego opisu przedmiotu zamówienia w tym zadaniu. 
Aktualnie wymagana kwota wadium dla zadania 16 wynosi 220,00 złotych.

Opis przedmiotu zamówienia w   zadaniu nr 23   posiada brzmienie:  
1. Złącze do podawania kontrastu 1,5 m, kształt Y, jednorazowego użytku, sterylne 

PSI min. 30. Kompatybilne z wstrzykiwaczem automatycznym NEMOTO DUAL 
SHOT – 1 200 sztuk.

2. Złącze  do  podawania  kontrastu  20  cm,  sterylne  PSI  min.  30.  Kompatybilne  z 
wstrzykiwaczem automatycznym NEMOTO DUAL SHOT – 1 200 sztuk.

 
Wysokość wadium dla zadania nr 23 wynosi 200,00 złotych.

Wniosek - § 2 ust. 6 i 7 wzoru umowy:
Ewentualne reklamacje jakościowe sprzętu medycznego (filtry i koce do ogrzewania 
pacjenta)  wiążą  się  ze  szczególnymi  procedurami  do  których  zobowiązany  jest 
producent  w/w  materiałów  stosownymi  przepisami.  W  związku  z  tym  prosimy 
Zamawiającego o uregulowanie kwestii reklamacji w następujący sposób:
„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający 
niezwłocznie powiadomi o tym Dostawcę, który rozpatrzy reklamację  dotyczącą:
- braków ilościowych w ciągu 48 godzin,
- wad jakościowych w ciągu 14 dni”.
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść  wzoru umowy integralnej części SIWZ.
Wniosek - § 6 ust. 2 wzoru umowy:
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na: „W przypadku odstąpienia od umowy przez 
Sprzedającego z jego winy, należą się Kupującemu od Sprzedającego kary umowne w 
wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy”.
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść  wzoru umowy integralnej części SIWZ.
Wniosek - § 10:
Zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu: „Jednak zmniejszenie ilości asortymentu nie 
będzie przekraczało 20% wartości umowy”.
Wyjaśnienie:
Treść  §  10  wzoru  umowy  uzupełnia  się  o  zapis:  „Jednak  zmniejszenie  ilości 
asortymentu nie będzie przekraczało 20% wartości umowy.”
Pytanie dot. stawki VAT:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen w przypadku zmiany wysokości podatku 
VAT ?
Wyjaśnienie:
W przypadku zmiany stawki podatku VAT mogą ulec zmianie ceny jednostkowe netto i 
łączne ceny netto za przedmiot umowy. Ceny brutto nie ulegną zmianie. 
Wniosek dot. § 2 pkt. 8 wzoru umowy:

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                 Strona 2 z 5
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
Wyjaśnienie treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/94/08



Jest  zapis:  „Za niedotrzymanie terminów, o których mowa w ust.  6 i  7 niniejszego 
paragrafu Sprzedający zapłaci Kupującemu kary umowne w wysokości 1% wartości 
wadliwej partii  towaru za każdy dzień spóźnienia w odbiorze wadliwego towaru lub 
dostawie  towaru  wolnego  od  wad.”  Wnosimy  o  zmianę  w/w  kar  umownych  do 
wysokości 0,1 %.                   
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść  wzoru umowy integralnej części SIWZ.
Wniosek dot. wzoru umowy:
Jest zapis: „Wolny od wad przedmiot zamówienia zostanie dostarczony Kupującemu 
przez Sprzedającego w ciągu 3 dni licząc od terminu odbioru wadliwej partii dostawy”. 
Zwracamy się  z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie czasu wymiany wadliwego 
towaru do 5 dni.
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść  wzoru umowy integralnej części SIWZ.
Pytania dot. zadania nr 2 poz. 1-9:
1. Czy  powierzchnia  cewników  do  odsysania  ma  być  zmrożona,  co  zapobiega 

przywieraniu cewnika do powierzchni rurki intubacyjnej podczas odsysania ?
2. Czy cewniki do odsysania mają posiadać barwne i numeryczne oznaczenie rozmiaru 

na cewniku oraz fabrycznie nadrukowane oznaczenie rozmiaru na opakowaniu ?
Wyjaśnienia do pkt.1,  2:
Obowiązuje opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ. 
Pytanie dot. zadania nr 2 poz. 10 -12:
Czy na opakowaniu cewników do karmienia ma być informacja nadrukowana przez 
producenta o braku ftalanów ?
Wyjaśnienie:
Obowiązuje opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytania dot. zadania nr 3 poz. 3:
1. Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  zaoferowania  filtra  mechanicznego 

cechującego się skutecznością nawilżania minimum 31,5 mgH2O/l przy Vt = 500 ml, 
tj.  wyższej niż określona  przez ISO skuteczności na poziomie  30 mgH2O/l dla 
nawilżania aktywnego.

2. Czy filtr ma być klasy HEPA  13 ?
Wyjaśnienia do pkt. 1, 2:
Wymagane parametry filtra zostały podane w SIWZ.
Pytania dot. zadania nr 11 poz. 1:
1. Czy  poprzez  określenie  „z  zaworem  zatrzaskowym”  Zamawiający  ma  na  myśli 

zawór kulowo – suwakowy ?
2. Czy Zamawiający ma na myśli  rampę 5-cio drożną  z zaworami zatrzaskowymi 

zapobiegającymi wstecznemu wypływowi  krwi  redukując ryzyko rozwoju zatoru 
powietrznego zabezpieczoną  koreczkami Luer – Lock ?

Wyjaśnienie do pkt. 1, 2:
Obowiązuje opis przedmiotu zamówienia podany w SIWZ. 
Pytania dot. zadania nr 17 poz. 2:    
Czy Zamawiający wymaga aby worek do zbiórki moczu posiadał port do pobierania 
próbek ?

Wyjaśnienie:
Wymagania odnośnie worka zostały określone w SIWZ i są wiążące.
Pytania dot. zadania nr 17 poz. 6:

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                 Strona 3 z 5
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
Wyjaśnienie treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/94/08



1. Czy  Zamawiający  zgadza  się  ze  stwierdzeniem,  że  skuteczne  zabezpieczenie 
zestawu  do  godzinowej  zbiórki  moczu  w  kierunku  pacjenta  zmniejsza  ryzyko 
wystąpienia  zakażenia  układu  moczowego  ?  Jeśli  tak,  to  czy  w  takim  razie 
zamawiający  będzie  wymagał  aby  zestaw  do  godzinowej  zbiórki  moczu 
uniemożliwia cofanie zgromadzonego moczu w worku, komorze i drenie  łączącym 
do cewnika Foley w kierunku pacjenta ?

2. Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  zaoferowania  worka  do  godzinowej 
zbiórki moczu  wyposażonego w dren o długości 110 cm.

Wyjaśnienia do pkt. 1, 2:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ. 
Pytanie dot. zadania 12 poz. 1 - 8:
Czy rurka intubacyjna ma posiadać znacznik głębokości nad mankietem wokół rurki w 
postaci grubego ringu o szerokości 1 cm ?
Wyjaśnienie:
Wymagania  zostały określone w SIWZ i są wiążące.
Wniosek:
Prosimy  Zamawiającego  o  dodanie  do  wzoru  umowy  zapisu  treści:  „Zamawiający 
będzie zamawiał towar w pełnych oryginalnych opakowaniach handlowych”. 
Wyjaśnienie:
Ilość  przedmiotu  zamówienia  w  większości  zadań  została  określona  w  SIWZ  w 
sztukach.  W  nielicznych  przypadkach  określenia  ilości  przedmiotu  zamówienia  w 
opakowaniach wskazano również ilość sztuk w opakowaniu. Ilość sztuk w opakowaniu, 
której nie podano dla zadań nr 7 i nr 8 precyzujemy niniejszym pismem – w obydwu 
zadaniach  opakowanie  winno  zawierać  10  sztuk  odpowiednich  noży.  W  sposobie 
obliczania  ceny  (sporządzenia  oferty  cenowej)  zostało  użyte  określenie  „jednostka 
miary”,   w  celu  umożliwienia  wykonawcom złożenia  oferty  zawierającej  określoną 
ilość  opakowań  z  określoną  ilością  sztuk  w  opakowaniu,  którymi  dysponuje  dany 
wykonawca  -  z  zachowaniem  ogólnej  ilości  przedmiotu  zamówienia  określonej  w 
SIWZ. Tak sformułowane zapisy w SIWZ pozwalają zachować wykonawcom swobodę 
w kształtowaniu treści oferty pod względem konfekcjonowania przedmiotu zamówienia 
a  zamawiającemu  składanie  zamówień  odpowiadających  wielkościom  opakowań 
handlowych określonych w ofercie. 
Pytanie:
Czy  Zamawiający  zmieni  wysokość  kar  umownych  poprzez  wprowadzenie 
następującego zapisu w § 6 ust. 1 i § 2 ust. 8 wzoru umowy:
§  6  ust.  1.  Sprzedający  zapłaci  na  rzecz  Kupującego  karę  umowną  w  przypadku 
niedotrzymania terminu wykonania dostawy przedmiotu umowy albo poszczególnych 
jego części w wysokości   0,1% wartości  brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień 
zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości opóźnionej dostawy.
§  2 ust.  8.  Za niedotrzymanie  terminów,  o których mowa w ust.  6  i  7  niniejszego 
paragrafu Sprzedający zapłaci Kupującemu kary umowne w wysokości 0,1% wartości 
wadliwej partii  towaru za każdy dzień spóźnienia w odbiorze wadliwego towaru lub 
dostawie towaru wolnego od wad jednak nie więcej niż 10% wartości wadliwej partii 
towaru.
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ.
Pytanie:
Czy  Zamawiający  dokona  modyfikacji  zapisów  wzoru  umowy  w  §  5  poprzez 
wprowadzenie  następującego  zapisu:  „Zamawiający  dopuszcza  możliwość  cesji 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                 Strona 4 z 5
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
Wyjaśnienie treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/94/08



wierzytelności, jeśli zostanie o niej poinformowany przez Wykonawcę w terminie 14 
dni przed dokonaniem cesji.”
Wyjaśnienie:
Nie. Obowiązują zapisy wzoru umowy załączonego do SIWZ.
Pytanie:
Czy  Zamawiający  dokona  modyfikacji  zapisów  wzoru  umowy  i  dopuści  w  trakcie 
obowiązywania  umowy zmianę  ceny brutto  w  przypadku,  gdyby na  skutek  zmiany 
przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka 
podatku VAT ?
Wyjaśnienie:
W przypadku zmiany stawki podatku VAT mogą ulec zmianie ceny jednostkowe netto i 
łączne ceny netto za przedmiot umowy. Ceny brutto nie ulegną zmianie. 
Pytanie:
Czy Zamawiający dokona modyfikacji  zapisów wzoru umowy w § 4 ust.2  poprzez 
wprowadzenie  następującego  zapisu:  „Za  datę  dokonania  płatności  uznaje  się  datę 
uznania rachunku bankowego Wykonawcy” ?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążąca jest treść wzoru umowy załączonego do SIWZ.
Pytanie:
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy poprzez wprowadzenie 
zapisu  w  §  10:  „Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  do  niewykorzystania  całości 
asortymentu będącego treścią pakietów niniejszej specyfikacji,  bez prawa roszczeń z 
tego  tytułu  przez  Wykonawcę  jednakże  zmniejszenie  nie  będzie  przekraczało  20% 
wartości umowy. 
Wyjaśnienie:
Jak  wyjaśniono wcześniej  treść  §  10  wzoru  umowy uzupełnia  się  o  zapis:  „Jednak 
zmniejszenie ilości asortymentu nie będzie przekraczało 20% wartości umowy.”
Pytanie:
Zwracamy się z  zapytaniem, czy zakaz powierzania osobom trzecim dotyczy również 
transportu (zapis w § 5 projektu umowy).
Wyjaśnienie:
Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawcy mogą powierzyć wykonanie części zamówienia 
podwykonawcy.  W takim przypadku, stosownie do zapisu w pkt. 5 formularza Oferta 
Wykonawcy  załączonego  do  SIWZ,  wykonawca  jest  zobowiązany  do  złożenia  w 
ofercie  stosownego  oświadczenia  wskazującego  podwykonawcę  i  część  zamówienia 
powierzonego podwykonawcy do realizacji.

      Zamawiający informuje ponadto, że w przypadku wątpliwości dot. oferowanego 
przedmiotu  zamówienia  Wykonawcy  będą  zobowiązani  do  przedstawienia  próbek 
oferowanych wyrobów medycznych w celu oceny (porównania) ich zgodności z opisem 
przedmiotu  zamówienia  zamieszczonym  w  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia.

                                                                   Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa
                                                                            lek. med. Marek Lipiec

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                 Strona 5 z 5
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
Wyjaśnienie treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/94/08


	AZP.3320/94/                  /08
	dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.
	        Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami informuje, że wpłynęły pytania i wnioski dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku. Poniżej podajemy ich treść i wyjaśnienia: 

